

OBEC KATUSICE

Nám.Budovatelů č.p.4, 294 25 Katusice, IČO:00237981, tel.fax.:326394312

urad@obec-katusice.cz

v Katusicích 19.4.2017

Sdělení k žádosti o informaci ze dne 25.3.2017

Dobrý den, k Vaší žádosti o informaci ze dne 25.3.2017, podané s odkazem na zákon č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), prostřednictvím níž požadujete poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady ze dne sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu 256 míst, výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele je 500,-Kč.
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů 6 míst
 - b. druhy tříděného odpadu papír, plasty, kovy, tetrapak, bioodpad, sklo
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů a jejich typ, kontejner 800L plastový 6ks sklo, kontejner 1100L plastový 6ks plast, kontejner 1100L plastový 1ks tetrapack, popelnice 240L plastová 1ks kov, kontejner 1100L plastový 1ks papír, kontejner 5m³ kovový 1ks bioodpad, kontejner velkoobjemový 7m³ kovový 1ks směsný odpad.
- 3) Obec nevyužívá kontejnery pro třídění odpadků, které nejsou v jejím vlastnictví
- 4) Svozové společnosti, které zajišťují svoz komunálního a tříděného odpadu: Compag Mladá Boleslav s.r.o., AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Jindřiška Kaiserová Bakov nad Jizerou, VTOS s.r.o. Mladá Boleslav

S pozdravem

Eva Ulmanová
starostka obce

Ulmanová
OBEC KATUSICE
nám. Budovatelů 4
294 25 Katusice
IČO 002 37 981
tel.fax.: 326 394 312